
Taller de Lectura, Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Rodríguez Chávez Nidia 18 54.00 289.50 361.50
2 García Barrón Marisela 28 39.00 198.50 265.50
3 Hernández Patiño Martha Angélica 14 62.00 162.75 238.75
4 Santiago Martínez Macedonio 28 24.00 178.75 230.75
5 Galindo Arévalo Juan Carlos 20 24.00 184.00 228.00
6 Díaz Esqueda Carla Mariana 20 54.00 150.00 224.00
7 Galicia García Blanca Jenny 16 24.00 183.50 223.50
8 Talavera Córdova María Edith 24 54.00 125.00 203.00
9 González Yáñez Patricia Gloria 22 36.00 139.50 197.50

10 Parra Luna Guadalupe Teresa 25 39.00 77.00 141.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
11 Jiménez Jiménez Paola Edith 12 62.00 211.50 285.50
12 Cuapio Campos Sandra Noemí 12 62.00 198.50 272.50
13 Manrique Pérez Arely del Rayo 13 62.00 183.25 258.25
14 Mejenes López Magdalena Lina Xochitlahuac 13 62.00 169.00 244.00
15 Díaz Rodríguez Estrellita 21 54.00 120.50 195.50
16 Moreno Aquino Florentino Facundo 24 54.00 107.25 185.25
17 Olivos Mata Diana Verónica 9 39.00 134.00 182.00
18 Ortiz Olivera Itzel 7 32.00 102.25 141.25
19 Luna Zepeda Ana Bertha 8 24.00 78.50 110.50
20 Yáñez Montoya Pedro (Pasante) 45 0.00 145.00 190.00
21 Vielma Baños Daria Gloria (Pasante) 45 0.00 10.00 55.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
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22 Pérez Pérez María del Consuelo 10 54.00 172.25 236.25
23 Hernández Valencia Martha Leticia 17 54.00 116.50 187.50
24 Valle Buendía Ignacio 31 39.00 90.00 160.00
25 Landeros Bobadilla Miguel Ángel 5 71.00 77.75 153.75 
26 Mejía Ramírez Laura Tayde 5 54.00 86.50 145.50
27 Díaz Hernández José Raymundo 7 32.00 100.50 139.50
28 Romero Delgado Erika Ariaana 7 32.00 86.25 125.25 
29 Flores Cruz Tania Berenice 6 32.00 71.50 109.50
30 Soto Torres Jesús 17 39.00 48.50 104.50
31 Velázquez Hernández Fernando 14 24.00 61.00 99.00
32 Jiménez Hernández René 5 47.00 36.25 88.25
33 Galván Hernández José Luis Alberto 9 24.00 47.00 80.00
34 Compean Ortiz Yadira 1 66.00 5.50 72.50
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35 Mayen Zardaneta Esmeralda Ayme 6 24.00 42.25 72.25
36 Farfán Peña Angélica Berenice 2 24.00 41.00 67.00 
37 Jiménez Vega Adriana Belén 5 24.00 24.00 53.00 
38 Campos Ramírez María Isabel 2 32.00 4.50 38.50 
39 Tavira Carmona Alfonso 2 24.00 8.50 34.50
40 Gutiérrez Ramírez Mariana Ivette 1 24.00 6.25 31.25



Griego I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Casillas Alejandro 8 62.00 151.50 221.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
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2 Caldera Chapul Ix Chel Tatiana 19 112.00 239.25 370.25
3 García Chow Absalom 14 94.00 44.00 152.00
4       Soto Torres Jesús 17 39.00 48.50 104.50 
5 Concha Dimas Lizbeth (Pasante) 25 0.00 372.75 397.75 
6 Martínez González Leslie (Pasante) 17 0.00 202.00 219.00 
7 Álvarez Zapata Liliana (Pasante) 16 12.00 125.00 153.00 
8 González González Roberto (Pasante) 2 54.00 12.75 68.75



Lugar Antigüedad Trayectoria Actividad Total

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
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Latín I y II

Asignatura "A" Interinos

1       Caldera Chapul Ix Chel Tatiana 19 112.00 239.25 370.25

2       García Casillas Alejandro 8 62.00 151.50 221.50 
3 García Chow Absalom 14 94.00 44.00 152.00 
4 Soto Torres Jesús 17 39.00 48.50 104.50 
5 Concha Dimas Lizbeth (Pasante) 25 0.00 372.75 397.75 
6 Martínez González Leslie (Pasante) 17 0.00 202.00 219.00 
7 Álvarez Zapata Liliana (Pasante) 16 12.00 125.00 153.00 
8 González González Roberto (Pasante) 2 54.00 12.75 68.75



Lectura y Análisis de Textos Literarios I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Valencia Martha Leticia 17 54.00 116.50 187.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 García Barrón Marisela 28 39.00 198.50 265.50
3 Pérez Pérez María del Consuelo 10 54.00 172.25 236.25
4 Olivos Mata Diana Verónica 9 39.00 134.00 182.00
5 Díaz Hernández José Raymundo 7 32.00 100.50 139.50
6 Romero Delgado Erika Ariaana 7 32.00 86.25 125.25
7 Jiménez Vega Adriana Belén 5 24.00 24.00 53.00
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Taller de Comunicación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Jiménez Martínez Haideé 24 24.00 356.00 404.00
2 Valle Buendía Ignacio 31 39.00 90.00 160.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 López Ocampo Enrique 39 24.00 35.50 98.50
4 Yáñez Montoya Pedro (Pasante) 45 0.00 145.00 190.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Rodríguez Chávez Nidia 18 54.00 289.50 361.50
6 Galindo Arévalo Juan Carlos 20 24.00 184.00 228.00
7 Galicia García Blanca Jenny 16 24.00 183.50 223.50
8 Díaz Rodríguez Estrellita 21 54.00 120.50 195.50
9 Moreno Aquino Florentino Facundo 24 54.00 107.25 185.25

10 Landeros Bobadilla Miguel Ángel 5 71.00 77.75 153.75
11 Ortiz Olivera Itzel 7 32.00 102.25 141.25
12 Luna Zepeda Ana Bertha 8 24.00 78.50 110.50
13 Núñez Núñez Karla 6 24.00 52.00 82.00
14 Mayen Zardaneta Esmeralda Ayme 6 24.00 42.25 72.25
15 Farfán Peña Angélica Berenice 2 24.00 41.00 67.00
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Taller de Diseño Ambiental I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ortiz López Alejandro 23 54.00 243.50 320.50
2 Mateos Cruz Ramón 24 24.00 241.75 289.75
3 García Bautista Avelino Marcos 21 39.00 170.50 230.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Muñiz Paz Marina Angélica 23 39.00 445.00 507.00
5 García Gómez Israel 20 39.00 258.25 317.25
6 Vargas Rodríguez Federico Jesús 14 54.00 119.50 187.50
7 Ruíz Hernández Xóchitl Alejandra 13 36.00 137.25 186.25
8 Villela Calderón Alejandro 8 24.00 101.50 133.50
9 Sánchez Sierra Omar Alejandro 6 54.00 49.00 109.00

10 Hernández Leyva Ana Patricia 1 39.00 8.00 48.00
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Taller de Expresión Gráfica I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Muñiz Paz Marina Angélica 23 39.00 445.00 507.00
2 Mendoza Martínez Agustina 24 39.00 262.75 325.75
3 Ortiz López Alejandro 23 54.00 243.50 320.50
4 García Gómez Israel 20 39.00 258.25 317.25
5 Mateos Cruz Ramón 24 24.00 241.75 289.75
6 Lara del Razo Virginia 23 47.00 117.50 187.50
7 Vargas Rodríguez Federico Jesús 14 54.00 119.50 187.50
8 Ruíz Hernández Xóchitl Alejandra 13 36.00 137.25 186.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 García Bautista Avelino Marcos 21 39.00 170.50 230.50

10 Villela Calderón Alejandro 8 24.00 101.50 133.50
11 Sánchez Sierra Omar Alejandro 6 54.00 49.00 109.00
12 García Ruíz Paola Adriana 1 94.00 1.00 96.00
13 Gutiérrez Cervantes Laura 3 24.00 6.00 33.00
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